平成30年 9月 28日

各  位

                         会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長  福 井 正 一

                         （コード番号 ２９０８ 東証１部）

                         〔問合せ先〕

専務取締役経営推進本部長 奥 平 武 則

                          電 話  ０７８－３０３－５９２１

人 事 異 動 に つ い て の ご 案 内

 平成 30年 10 月 1日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人 事 異 動

  新   職            現   職               氏   名

製造部長 製造部長  加藤
か と う

 肇
はじめ

 兼お客様相談室長

お客様相談室長 味富士株式会社  川端
かわばた

 成
しげ

治
はる

 営業部長

以 上